本次对外捐赠事项已经公司总经办会议审议通过，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》《公司章程》及公司对外捐赠管理制度等相关规定，本次捐赠事项在总经办审批权限范围内，

无需提交公司董事会及股东大会审议批准。本次对外捐赠事项不涉及关联交易，也不构成《上市公

司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情况。

二、捐赠对象的基本情况

名 称：揭阳市慈善总会

业务主管单位：揭阳市民政局

法定代表人：黄炳辉

注册资本：人民币3万元整

统一社会信用代码：514452006964760493

业务范围：组织慈善募捐、赈灾救助，协助发展慈善公益事业，兴办为慈善事业服务的实体，开

展慈善交流活动等。

三、本次对外捐赠事项对公司的影响

公司本次对外专项捐赠事项有利于公司积极承担社会责任，有助于提升公司社会形象；本次

捐赠的资金来源为公司自有资金，对公司当期及未来经营业绩不构成重大影响，亦不会损害公司

及股东的整体利益。

四、备查文件

1、公司总经办会议文件

特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会

2022年9月6日

证券代码：002439� 证券简称：启明星辰 公告编号：2022-066

启明星辰信息技术集团股份有限公司

关于股东持股比例被动稀释至5%以下的权益变动提示性公告

严立先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。 本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动为公司2022年限制性股票激励计划预留授予股份的授予登记完成后总股本增加

导致股东的持股比例被动稀释，不涉及股东减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制

人发生变化。

2、本次权益变动后，严立先生仍持有公司股份47,407,452股，但所持股份的比例被动降至5%以

下，占公司总股本的4.98%。

一、本次权益变动的基本情况

根据《上市公司股权激励管理办法》、深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司有关规则的规定，启明星辰信息技术集团股份有限公司（以下简称“公司” ）完成了2022年限制

性股票激励计划预留授予股份的授予登记工作，向202名激励对象授予限制性股票468.96万股，授予

价格为12.215元/股，授予限制性股票的上市日为2022年9月2日，股票来源为定向发行的公司A股普通

股。本次限制性股票预留授予完成后，公司股份总数由原来的947,913,938股增加至952,603,538股。

股东严立先生在持股数量不变的情况下持股比例被动稀释，其持股比例由5.00%降至4.98%。

二、股东权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

严立

合计持有股份 47,407,452 5.00% 47,407,452 4.98%

其中：无限售条件股份 11,851,863 1.25% 11,851,863 1.24%

有限售条件股份 35,555,589 3.75% 35,555,589 3.73%

注：表中的部分合计数与各数直接相加之和在尾数上可能因四舍五入存在差异。

三、其他相关说明

1、本次权益变动系公司2022年限制性股票预留授予登记完成后总股本增加所致，不涉及股东减

持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动系被动稀释，不会对公司治理结构及持续性经营产生影响。

3、根据《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，严立先生及其一致行动人

作为信息披露义务人编制了简式权益变动报告书， 相关内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

4、公司将督促信息披露义务人严格遵守相应的法律法规、部门规章、规范性文件的规定及时履行

信息披露义务，严格履行其承诺。

四、备查文件

《简式权益变动报告书》。

特此公告。

启明星辰信息技术集团股份有限公司

董事会

2022年9月6日

证券代码：600547�证券简称：山东黄金 公告编号：临2022-058

山东黄金矿业股份有限公司关于召开2022年半年度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2022年9月13日(星期二)� 14:00-15:00

●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）